夏邑县水利局夏邑县引江济淮配套工程（未完工工程）项目中标结果公告夏邑县水利局夏邑县引江济淮配套工程（未完工工程）项目中标结果公告
中建广汇（河南）工程管理有限公司受夏邑县水利局的委托，就夏邑县水利局夏邑县引江济淮配套工程（未完工工程）项

目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：
一、项目概况一、项目概况

1、项目名称：夏邑县水利局夏邑县引江济淮配套工程（未完工工程）项目
2、招标编号：商工程【2023】306号
3、项目编号：夏财采招-2023-82
4、资金来源：财政资金
5、招标控制价：18702.309794万元

二、招标公告发布媒体及时间二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2023年10月20日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》

及《全国公共资源交易平台(河南省 ·商丘市)》上发布。
三、评标委员会名单三、评标委员会名单

1、评标日期：2023年11月10日
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室
3、评标委员会：王彦军、李阳、张新红、姜宏亮、孙秀丽（招标人代表）

四、中标结果四、中标结果
中 标 人：江苏海通建设工程有限公司
中 标 价：186974615.58元
大    写：壹亿捌仟陆佰玖拾柒万肆仟陆佰壹拾伍元伍角捌分
注册地址：连云港市连云区金港路11号
质量标准：合格
工  期：60日历天
项目经理：洪志淮
证书名称：壹级建造师
证书编号：苏1322017201806459

五、联系方式五、联系方式
招 标 人：夏邑县水利局
联 系 人：刘先生
电  话：0370-6111550
地  址：河南省商丘市夏邑县栗城南路
招标代理机构：中建广汇（河南）工程管理有限公司
地址：河南省商丘市示范区睢阳大道与珠江路交叉口西北角绿色城邦21号楼1单元502室
联系人：张经理
电  话：0370-2677767
监督部门：商丘市水利局
地  址：商丘市胜利东路179号
联系人：高先生
电  话：0370-2691621

   中建广汇（河南）工程管理有限公司

2023年11月14日